公告编号：2022-013

证券代码：430324        证券简称：上海致远        主办券商：海通证券

上海致远绿色能源股份有限公司

股份回购方案实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 回购方案基本情况

上海致远绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）的《股份回购方案》已分别

于 2022 年 1 月 22 日经第三届董事会第二十二次会议、2022 年 2 月 10 日经 2022 年第

一次临时股东大会审议通过。

回购目的 实施股权激励

回购方式 竞价交易

回购价格 不超过 5.00元/股

回购数量 不少于 368.30万股，不超过 736.60万股

资金总额 不超过 3,683.00万元

实施期限 2022年 2月 10日至 2023年 2 月 9日间的实施区间

二、 回购方案实施进展情况

进展公告类型：截至上月末累计回购情况

回购实施进度：截至 2022 年 2 月 28 日，已回购数量占拟回购数量上限的比例为

0%。

截止 2022年 2月 28日，公司尚在办理股份回购专用证券账户的开立，尚未实施股

份回购。

截至目前，除权益分派及股票交易方式导致的调整情况外，本次回购实施情况与回

购股份方案不存在差异。

三、 回购实施预告执行情况

截至目前，本次回购方案实施过程中，不存在未经预告而实施回购的情形，不存在

公告编号：2022-013

回购实施区间未实施回购的情形。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的相关文件。

特此公告。

上海致远绿色能源股份有限公司 董事会

2022年3月1日

	一、 回购方案基本情况
	二、 回购方案实施进展情况
	三、 回购实施预告执行情况
	四、 备查文件